— 1 —

川保协产〔2020〕15 号

四川省保险行业协会关于补发保单信息
在线传输系统相关接口文档的通知

各财产保险公司会员单位：

为推动与公安交管部门信息共享，我会 2018 年开始建

设网上快处及保单信息传输系统，并已于 2019 年 1 月 6 日

和 2020 年 1 月 10 日分别将《保单信息在线传输系统保险公

司接入及机动车车辆信息查询接口文档》、《保单信息在线传

输系统车辆事故查询及理赔信息写入接口文档》（详见附件）

以邮件形式发送至各公司业务（或技术）联系人，且部分公

司已根据接口文档完成接口开发和测试上线工作。

鉴于部分公司立项及开发需协会正式公文，现将相关接

口文档以正式文件形式予以补发，请未完成系统开发的公司

严格按照附件所列接口文档要求，尽快完成系统功能开发改

造及联调测试工作，确保与公安交管信息数据共享工作顺利

开展。

— 2 —

附件：1．保单信息在线传输系统保险公司接入及机动

车车辆信息查询接口文档

2．保单信息在线传输系统车辆事故查询及理赔

信息写入接口文档

四川省保险行业协会

2020 年 4 月 7 日

四川省保险行业协会综合管理部 2020 年 4 月 7 日印发